 per l'esecuzione della fornitura del Servizio di Manutenzione della rete idro-termo-pluvio 

regionale per finalità di protezione civile della Regione Siciliana per una durata di 36 mesi 

successivi dalla data di avvio del servizio, è stata prenotata la somma complessiva di € 

6.196.405,00 (Euro seimilionicentonovantaseimilaquattrocentocinque/00) di cui: 

 € 4.618.340,00 per servizi comprensivi di € 92.367,00 per oneri di sicurezza,  

 € 1.578.065,00 per Somme a disposizione dell'Amministrazione,  

a valere sul Capitolo 100044 “Spese per la manutenzione ordinaria della rete idro-termo-